po spracovaní Žiadosti o poskytnutie 
podpory formou dotácie na rok 2023 s jej povinnými prílohami (činnosť L9) a jej 
odovzdaní/odoslaní na Environmentálny fond/.

4.2 Dohodnutá cena za činnosti označené v bode 2.2., odsek II. tejto zmluvy je stanovená 
na 2 450,00 EUR (slovom: dvetisíc štyristopäťdesiat eur, nula centov). Túto sumu bude 
Zhotovitel’ fakturovať s lehotou splatnosti 14 dní po termíne obdržania písomného rozhodnutia 
Environmentálneho fondu o schválení projektu /žiadosti/. V prípade neschválenia projektu 
/žiadosti/. Zhotovitel’ nemá nárok na túto časť odmeny,